
 

 

 

DECRETO N.º 47.551, DE 13/12/2024. 

 

EXONERA SERVIDORES DE CARGO EM COMISSÃO DA 

SECRETARIA DE OBRAS E INFRAESTRUTURA DO 

MUNICÍPIO DE ARACRUZ-SEMOB. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, NO USO 

DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E NOS TERMOS DA LEI N.º 2.898, DE 31/03/2006; 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º Ficam exonerados no dia 31/12/2024 os Servidores abaixo descritos, do Cargo em 

Comissão da SECRETARIA DE OBRAS E INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE ARACRUZ-

SEMOB, a saber: 

 

MATR. NOME CARGO SÍMBOLO 

33.733 Erlon Coutinho Pereira 
Subsecretaria de Obras e 

Infraestrutura 
CC3 

2620 Viviani Pereira Lecco Mantovani Assessor Especial CC4 

2790 Jacileia Gadiolli da Silva 
Assessor de Gerenciamento de 

Projetos 
CC6 

33.799 Ana Paula Baioco Gerência de Obras Públicas CC7 

33.851 Eurico Cabidele Junior Gerência de Manutenção CC7 

34.605 Sillas de Menezes Fraga 
Gerência de Planejamento e 

Contratos 
CC7 

698 Adilson Rodrigues Gerência de Obras Elétricas CC7 

21.977 Ismara Delabarba Delunardo 
Coordenação de Elaboração de 

Projetos 
CC10 

40.017 Gleysson Araújo Costa 
Coordenação de Manutenção de 

Prédios Públicos 
CC10 

21.878 Ana Carolina Peruchi Coordenação de Planejamento CC10 

33.833 Samuel Machado Almeida 
Coordenação de Fiscalização e 

Medição de Obras Elétricas 
CC10 

39.996 Karina Soeiro Lombarti 
Coordenação de Fiscalização e 

Medição de Obras Públicas 
CC10 

33.674 Igor Pegoretti Trivilin 
Coordenação de Manutenção de 

Vias Urbanas 
CC10 

40.005 
Elisângela de Campos Cosme 

Serra 
Coordenação de Contratos CC10 

33.943 Thalles Soeiro de Souza Coordenação de Engenharia CC10 

33.772 Rosemeire Sabará Auer 
Coordenação de Análise de 

Processos 
CC10 

36.919 Brenda Nunes Moreira 
Coordenação de Orçamento e 

Especificações 
CC10 

33.694 Jaylton Natalino Falsim 
Coordenação de 

Acompanhamento de Medição 

CC10 

 

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3600340030003800300033003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.



 

 

21.972 Letícia Ricatto Bragatto 
Coordenação de Controle de 

Obras – Geo Obras 
CC10 

33.685 Orliene dos Santos Francisco Supervisor de Área CC12 

33.745 
Keitiane Keule Moreira da Silva 

Loureiro 
Supervisor de Área CC12 

40.276 
Imarilene de Oliveira de 

Almeida 
Supervisor de Área CC12 

39.907 Tais Alves dos Santos Supervisor de Área CC12 

39.772 Raiani Marin Montovani Supervisor de Área CC12 

  
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 13 de dezembro de 2024. 

 

LUIZ CARLOS COUTINHO 

Prefeito Municipal 

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3600340030003800300033003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


		2024-12-13T13:52:27-0300




